Nº 190, segunda-feira, 3 de outubro de 2005 532 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID926453-0> ATO No- 241, DE 29 DE SETEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora SÍLVIA NUNES, Ana-
lista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em comissão de Assessor do
Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, código CJ-3.

2 - Nomear a servidora MARIA DE FÁTIMA FRANCO
FERREIRA, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo
em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
código CJ-3.

Ministro VANTUIL ABDALA

<!ID927467-0> PORTARIAS DE 21 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de
acordo com o disposto no art. 93, inciso I, § 3º, da Lei n.º 8.112/90,
com a redação formulada pelo art. 22 da Lei n.º 8.270/91, e tendo em
vista o constante do Processo TST - n.º 3.216/2002-1, resolve:

No- 262 - Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 21ª Região da servidora MICHELLE VARELA MOREIRA,
código 3339-8, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “B”,
Padrão 06, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo
prazo de um ano, a partir de 22/1/2005, para o exercício de função
comissionada.

<!ID927468-0>

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, § 3º, da Lei n.º 8.112/90, com a
redação formulada pelo art. 22 da Lei n.º 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - n.º 3686/1995-5, resolve:

No- 265 - Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 18ª Região da servidora LETÍCIE PASSOS BORGES, có-
digo 3281, Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe “C”, Padrão
15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de
um ano, a partir de 6/2/2005, para o exercício de função comis-
sionada.

<!ID927469-0>

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, § 3º, da Lei n.º 8.112/90, com a
redação formulada pelo art. 22 da Lei n.º 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - n.º 136.728/2003-2, resolve:

No- 266 - Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 1ª Região da servidora BERNADETTE PORFÍRIO CAR-
DOSO, código 609-6, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, Classe “C”, Padrão 15, do Quadro de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir
de 19/1/2005, para o exercício de função comissionada.

Ministro VANTUIL ABDALA

<!ID923665-0>

<!ID923661-0>